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Друга ліга
2023/24 28-й тур, Матч №191

Субота, 11.05.2024, 12:45, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 14°C.

«Тростянець» Тростянець

0 : 2

«Чайка» П. Борщагівка

1 Осадчук Антон
23 Зоря Роман
17 Таранушич Вадим
2 Мизюк Юрій
99 Коваленко Максим
11 Кравченко Ярослав
10 Проданов Євген (К)
8 Гезело Юрій
30 Дувняк Ігор
78 Шаповал Владислав
77 Деревинський Станіслав

Запасні
31 Архипчук Кирило
33 Грек Володимир
36 Строчинський Даниїл
19 Шульга Євген
22 Коритник Микита
88 Андріца Артем
87 Бистрицький Кирило
7 Кошкін Микита

Тренер
Прокопіненко Володимир

12 Слуцький Олексій
22 Дубілей Віталій
40 Махонін Артем (К)
99 Власюк Даниїл
2 Биков Євгеній
17 Хобта Богдан
95 Сичевський Дмитрій

11 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

37 Кулакевич Владислав
10 Євтушок Олександр
29 Венгер Глєб

Запасні
1 Лазарчук Владислав
19 Євстратенко Володимир
33 Клименко Владислав
9 Ярмак Денис
14 Луценко Ігор

Тренер
Сизихін Сергій

Арбітр:
Гординський Артем
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Харахайчук Анатолій
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Друга ліга, 2023/24, 28-й тур, Матч №191
Субота, 11.05.2024, 12:45, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 14°C.

«Тростянець» Тростянець 0 : 2 «Чайка» П. Борщагівка
99 Коваленко Максим 21'

77 Деревинський Станіслав 46'

63' 17 Хобта Богдан

67' 37 Кулакевич Владислав
33 Клименко Владислав

67' 10 Євтушок Олександр
19 Євстратенко Володимир

11 Кравченко Ярослав
36 Строчинський Даниїл 69'

17 Таранушич Вадим 71'

76' 29 Венгер Глєб
9 Ярмак Денис

78' 33 Клименко Владислав
77 Деревинський Станіслав

87 Бистрицький Кирило 87'

89' 12 Слуцький Олексій

90+3' 2 Биков Євгеній
14 Луценко Ігор

90+3' 33 Клименко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


